
 Mikołajkowy Konkurs na kartkę świąteczną 

 „Magiczne i rodzinne święta” 

I. Organizator 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

Rynek 15, 26-006 Nowa Słupia 

Tel. 41 3178 700 

Patronat honorowy obejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia  

oraz Młodzieżowa Rada Miejska w Nowej Słupi. 

 

II. Cel konkursu 

 Kształtowanie gustów estetycznych, umiejętności artystycznych 

 Podtrzymanie tradycji bożonarodzeniowych 

 Rozwijanie inwencji twórczej, kreatywności i aktywności wśród uczestników konkursu 

 Rozwijanie upodobań plastycznych 

 

 

III. Uczestnicy 

Do udziału w konkursie zapraszamy uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych ze szkół 

podstawowych, szkół specjalnych, wychowanków ośrodków szkolno-wychowawczych, 

uczestników warsztatów terapii zajęciowej – zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Nowa 

Słupia. 

 

IV. Warunki uczestnictwa 

 Zadaniem uczestników jest wykonanie pracy odnoszącej się do nastroju oraz tradycji Świąt 

Bożego Narodzenia w postaci kartki świątecznej. 

 Kartka świąteczna może być wykonana ręcznie w dowolnej technice. Format kartki nie 

może przekroczyć formatu A4.  

 Jedna osoba może zgłosić maksymalnie 1 pracę do konkursu. 

 Nadesłane lub złożone na konkurs prace powinny zawierać karteczkę z wyraźnie napisanym 

imieniem i nazwiskiem, nazwą placówki. 

 Do pracy należy dołączyć wypełnioną i podpisaną przez rodzica/opiekuna prawego Kartę 

zgłoszeniową. 

 

V. Termin warunki dostarczenia prac 

1. Prace należy dostarczyć do Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul. Rynek 15 od 

piątku do poniedziałku w godzinach od 7:30 do 15:30. 

2. Termin dostarczenia prac upływa 3 grudnia 2021 r. Prace dostarczone po tym terminie 

nie będą oceniane. 

 

VI. Nagrody 

 Jury powołane przez organizatora dokona kwalifikacji prac oraz przyzna I, II i III 

nagrodę. 



 Jury zastrzega sobie prawo do nie wyłaniania zwycięzców oraz przyznawania miejsc ex 

aequo.  

 Ogłoszenie nagród odbędzie się  w dniu 6.12.2021 r. Nagrody zostaną dostarczone 

bezpośrednio  do osób nagrodzonych.  

 Prace oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami: 

a) Oryginalność i pomysłowość 

b) Estetyka wykonania 

 

VI. Uwagi końcowe: 

 Prace zgłoszone do konkursu pozostają własnością organizatora.  

 Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do opublikowania imienia, nazwiska  

i informacji o laureatach konkursu oraz umieszczenie tych informacji w mat. reklamowych 

organizatora oraz w mediach i Internecie. 

 Zgłoszenie prac na konkurs jest równoznaczne z zaakceptowaniem niniejszego regulaminu.    

 

 

 

 

 

 


